
沖 ス ポ 協 発 第 5 6 号 

令和 4 年 4 月 1 9 日 

 

 

加 盟 団 体   

市 町 村 ス ポ ー ツ 少 年 団  御 中 

 

                    公益財団法人沖縄県スポーツ協会  

理 事 長  瑞 慶 覧  長 行 

（  公  印  省  略  ） 

             沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団 

                       本 部 長  真 栄 城  勉 

 （  公  印  省  略  ） 

 

 

部活動等（スポーツ少年団含む）における望ましい指導の在り方について（依頼） 

 

 

 平素より、本県スポーツの振興と本会諸事業につきましては、格別なご理解とご協力を賜り

厚くお礼申しあげます。 

 さて、みだしのことについて、令和 4 年 4 月 15 日文ス第 16 号にて沖縄県文化観光スポー

ツ部スポーツ振興課長より依頼がございます。 

つきましては、別紙をご確認の上、貴団体関係者へ本方針の趣旨をご周知くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

公益財団法人沖縄県スポーツ協会 

沖縄県スポーツ少年団 担当：定歳 

TEL:098-857-0017 FAX：098-857-0085 

E-mail: okisuposho@friend.con.ne.jp 


